Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 235

Об  избрании    исполняющего      обязанности
главы       муниципального            образования
« Еленовского         сельского          поселения»
Кудаева    А.В.

                 В  соответствии    со ст. 24  п. 10  Устава    муниципального    образования     « Еленовское
сельское     поселение»,      Совет        народных       депутатов      муниципального          образования
« Еленовское  сельское  поселение»

                                                                                               РЕШИЛ :
1. Назначить Кудаева Артура Валерьевича  исполняющим  обязанности  главы  муниципального  образования  « Еленовское  сельское  поселение»  28 сентября 2015 года с
доплатой  разницы  в  окладе.
2. Настоящее   решение   вступает  в  силу   с  момента   его   принятия.

Заместитель  председателя
Совета  народных  депутатов
муниципального  образования
« Еленовское  сельское  поселение»                                                                              В.А. Тулубаева